GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Claudemir Zanco
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 784/2022

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal a
manutenção e/ou a construção de novas pontes
mais largas com a colocação de guardraill em todas
as Comunidades do Interior.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, reiterando pedidos anteriores, a manutenção e/ou a construção
de novas pontes mais largas com a colocação de guardraill em todas as Comunidades do
Interior.

As comunidades do interior necessitam da manutenção e/ou a construção de
pontes novas e mais largas assim como a colocação de guardrail para oferecer mais
segurança aos produtores rurais e para quem trafega nesses locais.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 28 de setembro de 2022.

		2022-09-27T16:07:24-0300

		2022-09-28T14:41:46-0300

		2022-09-28T15:09:02-0300

		2022-09-28T15:59:11-0300